Общество с ограниченной ответственностью

 «Редакция газеты «Сельская жизнь»
ПРИКАЗ

№ 118

                          26 ноября 2013  г.
О корректировке плана закупки
товаров, работ, услуг  на 2013 год

Во исполнение федерального закона от 18.07.2011 №223-фз «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»  и в соответствии Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд ООО «Редакция газеты «Сельская жизнь» (далее – Положение о закупках)

              П Р И К А З Ы В А Ю :

1. На основании решения Единой постоянно действующей комиссии по осуществлению  закупок (протокол №1 от 26.11.2013) в соответствии  с п. 4.3. Положения о закупках внести корректировки в план закупки товаров, работ, услуг  на 2013 год и утвердить его в новой редакции (Приложение №1)

2. Разместить электронную версию плана закупки товаров, работ, услуг  на 2013 год в новой редакции на сайте www.zakupki.gov.ru в установленные сроки.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Блажиевскую И. С.
Генеральный директор

____________ Л. А. Рокотянская

С приказом ознакомлена: ___________ И. С. Блажиевская